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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę mikroskopu z wyposażeniem oraz mikrotomu dla Zakładu Patomorfologii  

(nr sprawy: 44/15/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 

W Wasze skompletowanie pakietu nr 1 wchodzi 5 urządzeń, w tym część nie będących  wyrobami 

medycznymi np. aparat cyfrowy. W związku z tym czy należy rozumieć, że oświadczenie wg 

załącznika nr 4 dotyczy tylko tych urządzeń, wchodzących w skład pakietu nr 1, które są wyrobami 

medycznymi. 

Odpowiedź: 

Tak należy rozumieć. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 

Co Zamawiający rozumie przez określenie "statyw do stołu ze sterowaniem z prawej strony" 

(parametr nr 1 w części nr I "Badawczy mikroskop biologiczny"). Jeżeli parametr ten dotyczy 

umiejscowienia pokrętła regulacji intensywności oświetlenia z prawej strony, czy Zamawiający 

dopuści umiejscowienie tego pokrętła na środku statywu mikroskopu. Takie umiejscowienie 

pozwala na swobodne sterownie oświetleniem zarówno lewą, jak i prawą ręką w przeciwieństwie 

do umiejscowienia pokrętła z prawej strony.  

Odpowiedź: 

Parametr dotyczy umiejscowienia pokrętła regulacji intensywności oświetlenia z prawej strony. 

Zamawiający dopuści umiejscowienie tego pokrętła pośrodku statywu. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1  

Czy Zamawiający dopuści kamerę o rozdzielczości 2560x1920 pikseli? Jest to rozdzielczość ponad 4,9 

mln pikseli, czyli bardzo zbliżona do wymaganej przez Zamawiającego 5 mln pikseli.  (parametr nr 15 

w części nr III  "Mikroskopowa kamera cyfrowa") 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kamery o wyżej opisanych parametrach. 
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Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1  

Czy Zamawiający dopuści menu w języku angielskim?  (parametr nr 19 w części nr III  

"Mikroskopowa kamera cyfrowa") . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza menu w języku angielskim (parametr nr 19 w części nr III  "Mikroskopowa 

kamera cyfrowa").  

 

 PROKURENT 

Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych  

Karolina Filipowska 

 

 

             

 


